
UCHWAŁA NR L/373/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 618.425,16 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
618.425,16  zł zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      71.629.948,94  zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              61.146.532,94 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           10.483.416,00 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              76.777.670,82 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           66.294.254,82 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       628.120,00 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                       10.483.416,00 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  19.144.061,66 
zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2017 zamyka się deficytem w kwocie 5.147.721,88 zł,  który pokryty 
będzie wolnymi środkami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: B85AB5D2-2792-48F1-89DD-EC0643EE0F14. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność - 30 626,96

Drogi publiczne gminne - 30 626,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 626,96

Urząd Miejski - dysponent 03 - 30 626,96

BUDOWA PARKINGU PRZY UL. 

RZEMIEŚNICZEJ 
- 30 626,96

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Urząd Miejski - dysponent 02 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00

Urząd Miejski - dysponent 02 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 2 700,00

Urząd Miejski - dysponent 02 - 2 700,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
0,00

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

- 250 000,00

Urząd Miejski - dysponent 01 - 250 000,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

250 000,00

Urząd Miejski - dysponent 01 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 36 500,00

Zakup usług pozostałych 36 500,00

Zespół Szkół im. S. Żeromskiego 36 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. 310,00

Składki na Fundusz Pracy 45,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. 45,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 355,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. - 355,00

855 Rodzina 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
- 298 243,20

Urząd Miejski - dysponent 08 - 298 243,20

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

298 243,20

Urząd Miejski - dysponent 08 298 243,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 36 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 36 500,00

Zakup energii - 36 500,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 36 500,00

4260

90015

2830

2540

85505

4170

4120

4110

85228

4300

80113

8110

8070

75702

4170

4120

4110

75075

6050

60016

Rozdział Paragraf

Załącznik do Uchwały Nr L/373/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: B85AB5D2-2792-48F1-89DD-EC0643EE0F14. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 626,96

Pozostała działalność 30 626,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 626,96

Urząd Miejski - dysponent 09 30 626,96

DARŁOWO W CZASACH KRÓLA ERYKA 

POMORSKIEGO
30 626,96

0,00Razem:

6059

92195

Id: B85AB5D2-2792-48F1-89DD-EC0643EE0F14. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr L/373/2018
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 26 stycznia 2018 r.

Zwiększa się nakłady na zadaniu: „Darłowo w czasach króla Eryka Pomorskiego" o kwotę 30.626,96 zł w 
związku z koniecznością zwiększenia środków wynikającą ze złożonych ofert do prowadzonego postępowania 
przetargowego. Jednocześnie zmniejsza się wydatki na zadanie;" Budowa parkingu przy ulicy Rzemieślniczej". 
Przenosi się kwotę 2.700,00 zł w rozdziale 75075 oraz kwotę 355,00 zł w rozdziale 85228 na zabezpieczenie 
kosztów pochodnych od zawartych umów zleceń. Zmiana zawarta w dziale obsługi długu publicznego oraz 
zmiana w rozdziale dotyczącym funkcjonowania żłobków niepublicznych dotyczy zmiany paragrafu 
zaplanowanych wydatków. Przenosi się kwotę 36.500,00 zł z kosztów oświetlenia ulicznego do wydatków 
związanych z dowozem uczniów Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej do Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Słupsku.

Id: B85AB5D2-2792-48F1-89DD-EC0643EE0F14. Podpisany Strona 1




